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Broj artikla 0085.0103

Tehnicki podaci

Model

Volumen zraka
Brzina

Tip propelera

S moguénosc¢u upravljanja brzinom
Moguénost obrnutog nacina rada
Vrsta napona

Nazivni napon
Frekvencija struje
Nominalna snaga
Apsorpcija struje
INomin.

IMaks.

Vrsta zastite
Toplinska klasa
Glavni kabel

Mjesto ugradnje
Vrsta ugradnje
PolozZaj za ugradnju
Materijal

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Nominalna duzina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Aksijalni zidni ventilator za podzbuknu ugradnju plo¢om, DN
350, trofazna struja

Primjeri primjene

Svlacgionice, Ured nadzornog inZenjera, Ugostiteljski objekti,
Garaza, Prostorija za fitness

Zidni odvojak
1.600 m*h
930 1/min
aksijalni

v

v

Trofazna struja
400 V

50 Hz

80 W

85 W

0,17 A

0,18 A

IP 55

B

7 x 1,5 mm?
Zid / Strop
Podzbukno
vodoravno / okomito
Celigni lim, pocin&ani
srebrna

7,13 kg

8,54 kg

350 mm

428 mm

428 mm

300 mm

440 mm

440 mm
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Dubina s pakovanjem

Temperatura struje zraka kod nazivne struje
Temperatura struje zraka kod lyaks.
Jedinica za pakiranje

Asortiman

GTIN (EAN)

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwaz, S5 29 48 56 59
(dB(A))

Lwaz = razina jacine zvuka kucista i slobodnog usisa u dB

Krivulja
AP, 60
[Pa]

40 AN

/ /N 59dB(A)
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345 mm

60 °C

-20 °C do 60 °C
1 kom

C
4012799851035

1 kHz 2 kHz
55 55

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz
48

8 kHz
35

Ukupno
63
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Crtez s veli¢inama [mm]
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® Zastitna reSetka, na ulaznoj strani
@ Smijer strujanja zraka usisava se preko motora
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